UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THÁI NGUYÊN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 49/2011/QĐ-UBND
	Thái Nguyên, ngày 26 tháng 10 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BAN HÀNH HỆ SỐ ĐIỀU CHỈNH DỰ TOÁN DO TĂNG MỨC LƯƠNG TỐI THIỂU VÙNG ĐỂ QUẢN LÝ CHI PHÍ DỊCH VỤ CÔNG ÍCH ĐÔ THỊ TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ THÁI NGUYÊN

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 112/2009/NĐ-CP ngày 14/12/2009 của Chính phủ về Quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;
Căn cứ Nghị định số 70/2011/NĐ-CP ngày 22/8/2011 của Chính phủ quy định mức lương tối thiểu vùng đối với người lao động làm việc ở công ty, doanh nghiệp, hợp tác xã, tổ hợp tác, trang trại, hộ gia đình, cá nhân và các cơ quan, tổ chức có thuê mướn lao động;
Căn cứ Quyết định số 2757/2006/QĐ-UBND ngày 11/12/2006 của UBND tỉnh Thái Nguyên ban hành Bộ Đơn giá dịch vụ công ích đô thị thành phố Thái Nguyên;
Căn cứ Quyết định số 33/2009/QĐ-UBND ngày 20/10/2009 của UBND tỉnh Thái Nguyên quy định về công tác quản lý Nhà nước về giá trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;
Căn cứ Quyết định số 04/2010/QĐ-UBND ngày 03/02/2010 của UBND tỉnh Thái Nguyên về việc quy định về công tác quản lý dự án đầu tư và xây dựng, quản lý đấu thầu sử dụng vốn Nhà nước trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;
Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 988/TTr-SXD ngày 20/10/2011 về việc ban hành hệ số điều chỉnh dự toán do tăng mức lương tối thiểu vùng để quản lý chi phí dịch vụ công ích đô thị trên địa bàn thành phố Thái Nguyên,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành hệ số điều chỉnh dự toán do tăng mức lương tối thiểu vùng để quản lý chi phí dịch vụ công ích đô thị trên địa bàn thành phố Thái Nguyên cho những khối lượng công việc thực hiện từ ngày 01/10/2011 sử dụng vốn ngân sách Nhà nước đã lập theo Bộ Đơn giá dịch vụ công ích đô thị thành phố Thái Nguyên ban hành kèm theo Quyết định số 2757/2006/QĐ-UBND ngày 11/12/2006 của UBND tỉnh Thái Nguyên như sau:

1. Hệ số điều chỉnh chi phí nhân công: KĐCNC = 5,086.

2. Hệ số điều chỉnh chi phí máy thi công: KĐCMTC = 1,550.

3. Một số chi phí khác tính bằng tỉ lệ (%) trong dự toán được tính theo các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 2. Giao Sở Xây dựng Thái Nguyên hướng dẫn lập và điều chỉnh dự toán do tăng mức lương tối thiểu vùng để quản lý chi phí dịch vụ công ích đô thị trên địa bàn thành phố Thái Nguyên theo các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Thái Nguyên; Chủ tịch UBND thành phố Thái Nguyên, Giám đốc Công ty cổ phần môi trường và công trình đô thị Thái Nguyên; các chủ đầu tư và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Dương Ngọc Long